1220c. III 14406a Heraclea Lyncestis

d m Aurelius Saza . . . . hic iacio, etc.  
resta, viator, et lege titulo nostro;  
dunc le[g]es et [r]e[p]ausas.

cf. III, 14190.—1. notum archetypum: *hospes, resiste et titulum nostrum perlege*; 2. *dunc* = dum, ut passim; *repausa* archet., cf. III, 14406g: viatores, sedete et re[qu]ies[cite].

- 1220d. III 14886 Saloniae  
transgrediens hic] paulisper consiste v[iator . . . .  
fn. suppl. Bulié.
- 1220e. III 15195 Aequinoctium  
d m  
ressitá, viator, ét lege crudelé(m) cas(um) . . . .  
2.=resta, resta.
1221. V 1490 Aquileia  
ita valeas, scriptor: hoc monumentum praeteri.  
B 196 metrum definivit Buecheler.
1222. V 1493 Aquileia  
te, lapis, optestor: leviter super ossa quiescas,  
et mediae aetati ne gravis esse velis.  
B 1472 2. *florenti aetati magis solitum, vel et tenerae aet.*
1223. V 3012 Patavium  
. . . atilius | . . . [Euty]ches et | . . . [a]tilia Phoebas |  
. . . . . pient. b. m. p. |  
et tu], qui legisti, vale!
1224. V 3034 Patavium  
C. Semponius | Q. f. Primus viv | os f. sib(i) etc.  
illi deos iratos, quos om(n)is colunt,  
si quis de (e)o sepulcro (quid) viola(ve)rit.  
B 199 suppl. Buecheler praeunte Mommseno.
1225. V 4078 Mantua aet. Aug.  
P. Raius f(ilio) fac. cur. |  
lege nunc, viator, nomen in titulo meum;  
memoriam habeto esse hanc mortalem domum.  
valete, ad superos! vivitis vitam optumam  
5 sicut ego vix]si . . . . . dum volui bene.  
B 84 4. *vivitis* est mihi imperativus, ut *discitis* V, 7587; 5. *si me sequimini:*  
*vix]si [eg]o d. v. b.* Buecheler; *ego* post *si* in lapide non legi testatur  
Mommsen, cui PIIO vel RIIO vel RHO litterae apparuerunt, cogitabam  
de *rito*, h. e. rite.

1226. V 4152 inter Cremonam et Brixiam  
[te, lapis, optestor, leviter super ossa residas,  
florenti aetati] ne gravi[s esse velis].

2. fn. suppl. Mommsen; reliqua ego.

1227. V 7097 Taurini  
T. Marcio T. l. |  
te, lapis, obtestor: leviter super ossa res[idas],  
ne nostro doleat conditus officio.

Recepta l.

B 1474 2. *reserva* apographon a Pingonio servatum: «requiritur *residas*»; cf. V. 8485, *simm.* a Buechelero s. t. congesta; posse tamen et *reserva* = *custodito*, aliquatenus defendi non nego.

1228. V 7430 Libarna  
C. Catio L. f. Maec. | Martiali scribae | vixit ann. XVIII | etc.  
tu, qui legisti nomina nostra, vale!

B 1464 2. cf. V, 3012; potest emendari iam *nomen nostrum*, ut fiat *senarius*; est tamen fort. *pentameter*, ut et B. opinatur.

1229. V 8974 Aquileia  
Alexandream quisque noveras, quaeso,  
lege pauca verb(a) paulum et dolens vad(e),  
aut nil doleto; nil mali est, ubi nil est,  
laboris es]t, ut occubas, t[ibi finis].